
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 193 Jueves 11 de agosto de 2016 Sec. V-A.  Pág. 47423

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
38

24
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

OTROS PODERES ADJUDICADORES

38248 Anuncio de Acosol, S.A., por el que se convoca licitación pública para la
contratación del "Suministro e instalación de un puente de succión para
el  decantador  secundario  en  la  Estación  Depuradora  de  Aguas
Residuales  de  La  Víbora,  T.M.  Marbella".

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Acosol, S.A.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Acosol, S.A.
2) Domicilio: Ctra. Nac. 340, p.k. 190,700. Urb. Elviria.
3) Localidad y código postal: Marbella 29604.
4) Teléfono: 952 93 20 20.
5) Telefax: 952 83 50 23.
6) Correo electrónico: licitaciones@acosol.es.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: http:// www.acosol.es.

d) Número de expediente: 1158

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministro.
b) Descripción: Suministro e instalación, previa retirada del actual, de un puente

de succión para la Estación Depuradora de Aguas Residuales de la Víbora,
en T.M. Marbella.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 75.000,00 euros.

6. Garantías exigidas. Definitiva (%): 5 % sobre el importe de adjudicación.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 31/08/2016.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Acosol, S.A.
2) Domicilio: Ctra. Nac. 340, p.k. 190,700. Urb. Elviria.
3) Localidad y código postal: Marbella 29604.

10. Gastos de publicidad: Por cuenta del adjudicatario del contrato.

12. Otras informaciones: Pliegos y plano publicados en Perfil de Contratante de la
web de ACOSOL, S.A.

Marbella, 8 de agosto de 2016.- Consejero-Delegado de Acosol, S.A.
ID: A160058943-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2016-08-10T16:12:09+0200




